КОВДОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
01 июля 2022 года

      № 24/82
Об объеме подписей избирателей, подлежащих проверке при проведении выборов депутатов Совета депутатов Ковдорского муниципального округа шестого созыва

В соответствии с пунктом 6 статьи 21 Закона Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований» Ковдорская территориальная избирательная комиссия    РЕШИЛА:
1. Установить, что проверке подлежат все подписи избирателей, представленные в Ковдорскую территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата на выборы депутатов Совета депутатов Ковдорского муниципального округа шестого созыва.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Ковдорчанин».

3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Ковдорского муниципального округа  http://kovadm.ru/ в разделе Ковдорской территориальной избирательной комиссии.
Председатель

Ковдорской территориальной

избирательной комиссии

О.Ю. Горовая

Секретарь
Ковдорской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Дурягина